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BİRİM BÖLÜM ANABİLİM DALI/PROGRAM UNVAN DRC ARANAN ŞARTLAR

1 Adana Şehir SUAM Dahili Tıp Bilimleri Kardiyoloji Doçent 1
Kardiyoloji alanında doçent unvanına sahip olmak. Prematür ventriküler kontraksiyonların
radyofrekansı ile ablasyonu için farklı bir yaklaşım konusunda çalışması olmak.

2
Ankara Dr. Sami Ulus Kadın Doğum, Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları SUAM

Dahili Tıp Bilimleri Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Doçent 1
Neonatoloji alanında doçent unvanına sahip olmak. Yenidoğan yoğun bakımda umbilikal katater ile
ilişkili kanamanın önlenmesinde santral hat sargısının etkisi konusunda çalışması olmak. 

3 Ankara Gülhane SUAM Dahili Tıp Bilimleri Nöroloji Doktor Öğretim Üyesi 4
Nöroloji uzmanı olmak. Miyelin oligodentrosit glikoprotein antikoru ile MSS'nin demiyelinizan
hastalığı arasındaki ilişki konusunda çalışması olmak. 

4 Ankara SUAM Dahili Tıp Bilimleri Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Profesör 1
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanında doçent unvanına sahip olmak. Tip 1 diyabeti olan çocuklarda
kısa dönem glisemik kontrol ile netrin 1 belirteci arasındaki ilişki konusunda çalışması olmak.

5 Ankara Şehir SUAM Cerrahi Tıp Bilimleri Anesteziyoloji ve Reanimasyon Profesör 1
Yoğun Bakım yan dal uzmanı olup Anesteziyoloji ve Reanimasyon alanında doçent unvanına sahip
olmak. Covid 19 hastalarında mortalite üzerine omega 3 yağ asidinin etkisi konusunda çalışması
olmak. 

6 Ankara Şehir SUAM Dahili Tıp Bilimleri Acil Tıp Doçent 1
Acil Tıp alanında doçent unvanına sahip olmak. Renal ve karaciğer grefti alıcılarında oluşan
enfeksiyon sırasında RDW artışı konusunda çalışması olmak.

     Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adayların başvurusunu aşağıda belirtilen açıklamaya göre ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde online olarak yapmaları gereknektedir.

SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIMI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 02.11.2018 tarih ve 30583 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına İlişkin Yönetmelik hükümleri, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim
Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 48. maddesi hükümleri ve Sağlık Bilimleri Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesi hükümleri uyarınca Öğretim Üyesi alınacaktır. İlan edilen kadrolara uygun olmadığı anlaşılan
başvurular geçersiz sayılacaktır.

     Profesör kadrosu daimi statüde olup başvuracak adayların “Başlıca Araştırma Eseri” ile birlikte başvurusunu aşağıda belirtilen açıklamaya göre ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde online olarak yapmaları gerekmektedir.

     Doçent kadrosu daimi statüde olup başvuracak adayların başvurusunu aşağıda belirtilen açıklamaya göre ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde online olarak yapmaları gerekmektedir.

Öğretim Üyesi Kadroları için Başvuru Şekli, Diğer Açıklamalar ve Önemli Hususlar
1- Adaylar başvurularını, ilanın Resmi Gazete’de yayımlandığı günden itibaren 15 gün içinde  https://akbys.sbu.edu.tr adresi üzerinden Sağlık Bilimleri Üniversitesi Akademik Bilgi Yönetim Sistemini (AKBYS)  kullanarak elektronik ortamda online olarak yapacaklardır. Başvuru sırasında 
başvuruya esas bilimsel faaliyetlerin yanısıra kimlik ve istenilen diğer onaylı belgelerin eksiksiz olarak sisteme okunaklı şekilde yüklenmesi gerekmektedir. Şahsen veya posta/kargo ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.
2- Adaylar https://akbys.sbu.edu.tr adresinden seçecekleri giriş yöntemiyle sisteme giriş yaparak özgeçmiş ve bilimsel faaliyetleri ile diğer bilgi ve belgelerini sistem menülerini kullanarak sisteme yükledikten sonra atanmak istedikleri kadro için başvuru talebi oluşturacaklardır.  Adayların başvuru 
talebi ile oluşturacakları Aday Özgeçmiş ve Bilimsel Faaliyet Dosyasını başvuru gönderme ve izleme menüsü üzerinden açık ilanda yer alan ilgili kadro ile ilişkilendirip başvuru gönder ikonu ile başvurusunu onay işlemi için göndermesi gerekmektedir. (Not: Herhangi bir ilana yapılmış olan başvuru 
aday tarafından olası hatalar için ilanın açık kaldığı süre içerisinde gerekçe belirtilerek geri çekilebilir ve tekrar onay işlemi için gönderilebilir.) Başvuran adayların Başvuru İçin Gerekli Belgeler sayfasında yer alan "Yayın Listesini içeren Akademik Özgeçmiş, Vesikalık Fotoğraf, Kimlik Belgesi 
(Ön ve arka yüz), Yabancı Dil Belgesi, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora/uzmanlık, Yan Dal Uzmanlık Belgesi, Doçentlik Belgesi, Askerlik Durum Belgesi, (Erkek adaylar için), Hizmet Belgesi (Çalıştığı kurumdan alınan onaylı veya E-Devlet HİTAP Hizmet Dökümü), Yurtdışından alınmış 
diplomalar için Denklik Belgesi" belgelerini varsa arka yüzleri ile birlikte eksiksiz yüklemeleri gerekmektedir.
3- Evrak incelemesi ilgili komisyonca adayın online başvuruda sisteme yüklediği belgeler üzerinden yapılacak olup başvuruya esas ve istenilen nitelikte olmayan belgelerin tespit edilmesi halinde adayın başvurusu geçersiz sayılacaktır.
4- Başvuru sistemine gerçeğe aykırı beyanda bulunanların atamaları yapılmış olsa bile atamaları iptal edilecek olup yasal yollara başvurulacaktır. 
5- Yurtdışından alınmış diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğinin onaylandığını gösterir belgenin aslının veya onaylı suretinin istenen belgelere eklenmesi gerekmektedir.
6- Adaylar bu ilandaki başvuru şartlarını sağladığı sadece bir kadroya başvurabilecektir. Birden fazla kadroya başvuru yapmış olan adayların başvuruları iptal edilecektir.
7- Profesör, Doçent ve Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Doktor Öğretim Üyesi başvurularında başvuru sonrasındaki iş ve işlemler Rektörlük Personel Daire Başkanlığınca; diğer doktor öğretim üyesi kadrolarının iş ve işlemleri ise ilgili birimlerce yürütülecektir.
NOT:
1- Üniversitemiz kadrolarına atanan  öğretim üyeleri ihtiyaç duyulması halinde Üniversitemizin diğer yurtiçi ve yurtdışı birimlerinde iki yıl süreyle görevlendirilebilir.                                                                                                                                                                                                   
2- Ataması yapılan Üniversitemiz personeli iki yıl içinde başka bir kurum için muvafakat veya istifa talebinde bulunamaz.                                                                                                                                                                                                                                                                                           
3- Üniversitemiz gerekli gördüğü takdirde ilan süresi içeresinde ilanda yayınlanan herhangi bir kadroyu iptal etme veya ilan şartlarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
4- Atanmaya hak kazanan adayların başvuru sırasında online olarak sisteme yüklemiş oldukları zorunlu belgelerin asıl suretlerini istenmesi halinde başvuru birimine teslim etmeleri gerekmektedir.       



7 Ankara Şehir SUAM Dahili Tıp Bilimleri Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Doçent 1
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanında doçent unvanına sahip olmak. Çocuk yaşta evlilik ile ilişkili
faktörlerin araştırılması konusunda çalışması olmak. 

8 Ankara Şehir SUAM Dahili Tıp Bilimleri Radyoloji Doçent 1
Çocuk Radyolojisi yan dal uzmanı olup Radyoloji alanında doçent unvanına sahip olmak.
Kriptorşidizmde testiküler vaskülaritenin değerlendirilmesinde farklı görüntüleme metodlarının
karşılaştırılması konusunda çalışması olmak. 

9 Antalya SUAM Cerrahi Tıp Bilimleri Kalp ve Damar Cerrahisi Profesör 1
Kalp ve Damar Cerrahisi alanında doçent unvanına sahip olmak. Mitral kapak replasmanı yapılan
hastalarda sinüs ritminin düzenlenmesi üzerine sol atrial redüksiyonunun etkisi konusunda çalışması
olmak. 

10 Bursa Yüksek İhtisas SUAM Dahili Tıp Bilimleri Acil Tıp Doçent 2
Acil Tıp alanında doçent unvanına sahip olmak. Asfiksiksiye bağlı kardiyak arest sonrası mast hücre
kaynaklı triptazın nöroenflamasyona etkisi konusunda çalışması olmak

11 Erzurum Bölge SUAM Dahili Tıp Bilimleri İç Hastalıkları Doktor Öğretim Üyesi 4
İç Hastalıkları uzmanı olup Gastroenteroloji yan dal uzmanı olmak. Tip 2 diyabet hastalarında
asimetrik dimetilarjinin düzeyleri ile enflamasyon belirteçleri arasındaki ilişki konusunda çalışması
olmak. 

12 Erzurum Bölge SUAM Dahili Tıp Bilimleri İç Hastalıkları Doktor Öğretim Üyesi 4
İç Hastalıkları uzmanı olmak. Multiple miyelomda hemostaz tarama testlerinin klinik önemi
konusunda çalışması olmak.

13 Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler Ağız, Diş, Çene Cerrahisi Profesör 1
Ağız, Diş ve Çene Hastalıkları Cerrahisi alanında doçent unvanına sahip olmak. Lokal alendronat
uygulamasının onlay greftler üzerine etkisi konusunda çalışması olmak.

14 Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler Ağız, Diş, Çene Cerrahisi Doktor Öğretim Üyesi 4
Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi programında doktora yapmış olmak. Alt molar cerrahi sırasında
hemodinamik değişimler ile anksiyete arasındaki ilişki konusunda çalışması olmak. 

15 Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler Ağız, Diş, Çene Radyolojisi Profesör 1
Oral Diagnoz ve Radyoloji alanında doçent unvanına sahip olmak. Bilgisayarlı tomografi
görüntülerinde paranazal sinüs bulguları ile nazal septum varyasyonları konusunda çalışması olmak. 

16 Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler Ortodonti Doktor Öğretim Üyesi 5
Ortodonti uzmanı olmak. Kimyasal etki ile eksternal kök rezorbsiyonunun tespitinde bilgisayarlı
tomografi voksel büyüklüklerinin etkisi konusunda çalışması olmak.

17 Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler Periodontoloji Doktor Öğretim Üyesi 3
Periodontoloji uzmanı olmak. Periodontiti olan hastalarda tükürük visfatin leptin ve oksitatif stres
belirteçleri konusunda çalışması olmak. 

18 Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler Protetik Diş Tedavisi Profesör 1
Protetik Diş Tedavisi alanında doçent unvanına sahip olmak. İmplant-destek bağlantısında
mikrokaçak ile vida gevşemesi arasındaki ilişki konusunda çalışması olmak.

19 Gülhane Eczacılık Fakültesi Eczacılık Meslek Bilimleri Farmakoloji Profesör 1
Tıbbi Farmakoloji (Farmakoloji) alanında doçent unvanına sahip olmak. Mide fundusunda nikotinik
asetilkolin alt reseptör tiplerinin nikotin aracılı nörojenik kasılma cevabı üzerine etkisi konusunda
çalışması olmak.

20 Gülhane Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Nörolojik Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Doçent 1
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında doçent unvanına sahip olmak. Fibromiyaljisi olan hastalarda
kinezyofobi  ve duyusal süreçler arasındaki ilişki konusunda çalışması olmak. 

21 Gülhane Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Nörolojik Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Doktor Öğretim Üyesi 5
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon programında doktora yapmış olmak. Gebe kadınların pelvik taban
bozuklukları hakkındaki bilgisi konusunda çalışması olmak.

22 Gülhane Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Ortopedik Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Doktor Öğretim Üyesi 5
Spor Fizyoterapistliği programında doktora yapmış olmak. Ameliyat sonrası kas iskelet ağrısı olan
cerrahlarda kinesiotape tedavisi uygulamasının fonksiyel performans üzerine etkisi konusunda
çalışması olmak. 

23 Gülhane Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Ortopedik Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Doktor Öğretim Üyesi 5
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon programında doktora yapmış olmak. Alt ekstremite amputasyonu olan
bireylerde torakolumbar fasianın sertlik ve basınç ağrısı eşiği üzerine merdiven ekzersizinin etkisi
konusunda çalışması olmak.



24 Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Ebelik Doçent 1
Ebelik veya Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanında doçent unvanına sahip olmak.
Paternal yeni doğan etkileşimi üzerine sezaryen sonrası kangaroo bakım uygulamasının etkisi
konusunda çalışması olmak. 

25 Gülhane Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Deri ve Zührevi Hastalıkları Profesör 1
Deri ve Zührevi Hastalıkları alanında doçent unvanına sahip olmak. İyileşmeyen yaralarda YAG lazer
uygulaması konusunda çalışması olmak.

26 Gülhane Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Göğüs Hastalıkları Profesör 1
Göğüs Hastalıkları alanında doçent unvanına sahip olmak. Yaşlılarda pulmoner hipertansiyon
konusunda çalışması olmak.

27 Gülhane Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Kardiyoloji Profesör 1
Kardiyoloji alanında doçent unvanına sahip olmak. Triküspit geri kaçışta transkatater triküspit kapak
replasmanı konusunda çalışması olmak.

28 Gülhane Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Fizyoloji Doçent 1
Fizyoloji programında doktora yapmış olup Temel veya Cerrahi Tıp Bilimleri alanlarından herhangi
birinde doçent unvanına sahip olmak. İdiopatik üveiti olan hastalarda biyomarker olarak
nötrofil/lenfosit ve trombosit/lenfosit oranının kullanımı konusunda çalışması olmak.

29 Gülhane Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Histoloji ve Embriyoloji Profesör 1
Histoloji ve Embriyoloji alanında doçent unvanına sahip olmak. Bakır ve etanole maruz kalan
hipokampüs bölgelerinde tünel pozitif hücrelerin artışı konusunda çalışması olmak. 

30 Gülhane Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Histoloji ve Embriyoloji Doktor Öğretim Üyesi 5
Histoloji ve Embriyoloji programında doktora yapmış olmak. Sisplatinin neden olduğu uterin tüp
toksisitesi üzerine asetil-l-karnitinin koruyucu etkisi konusunda çalışması olmak.

31 Hamidiye Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler Ağız Diş ve Çene Radyolojisi Doktor Öğretim Üyesi 4
Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi uzmanı olmak. Semento-osseöz displazide mandibular inferior kortikal
kalınlığın BT ile analizi konusunda çalışması olmak.

32 Hamidiye Hemşirelik Fakültesi Hemşirelik 
Doğum ve Kadın Hastalıkları 
Hemşireliği 

Doktor Öğretim Üyesi 3
Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği programında doktora yapmış olmak. Toplumda annelerin
doğum sonrası emzirme ile ilgili tutum ve davranışları konusunda çalışması olmak.

33 Hamidiye Hemşirelik Fakültesi Hemşirelik Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği Doçent 1
Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği alanında doçent uvnanına sahip olmak. Kadın hastalarda sistoskopi
sırasında rahatlatıcı video izlemenin ağrı ve anksiyete üzerine etkisi konusunda çalışması olmak. 

34 Hamidiye Hemşirelik Fakültesi Hemşirelik 
Doğum ve Kadın Hastalıkları 
Hemşireliği

Doçent 1
Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanında doçent unvanına sahip olmak. Doğum sonrası
kadınlarda meme problemlerini önlemede verniks kazeozanın etkisi konusunda çalışması olmak

35 Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Diyetetik Doktor Öğretim Üyesi 5
Beslenme ve Diyetetik programında doktora yapmış olmak. Tip 2 diyabet hastalarında yağ asidi
transport reseptörü ve diyet yağ asidi paterni konusunda çalışması olmak.

36 Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi Ergoterapi Ergoterapi Doktor Öğretim Üyesi 3
Ergoterapi programında doktora yapmış olmak. Mülteci çocuklarda telerehabilitasyon aracılığı ile
ergoterapinin iyilik hali, içsel motivasyon ve yaşam kalitesi üzerine etkisi konusunda çalışması olmak.

37 Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Sosyal Hizmet Doktor Öğretim Üyesi 3
Türkiye Cumhuriyeti Tarihi programında doktora yapmış olmak. Yaşanan doğal afetlerde yapılan
yardımlar konusunda çalışması olmak. 

38 Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Sosyal Hizmet Doktor Öğretim Üyesi 5
Sosyal Hizmet programında doktora yapmış olmak. Yalnız anneli ailelerde sosyal sermaye gelişimi ve
güveni konusunda çalışması olmak.

39 Hamidiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Çocuk Gelişimi Doktor Öğretim Üyesi 4
Okul Öncesi Eğitimi programında doktora yapmış olmak. Okul öncesi öğretmenlerinin göçmen
çocuklarla ilgili metaforları konusunda çalışması olmak. 

40 Hamidiye Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Anatomi Doktor Öğretim Üyesi 5
Anatomi alanında tıpta uzmanlık yapmış olmak. Elektromanyetik alanın prenatal dönemde purkinje
hücreleri üzerine etkisi konusunda çalışması olmak.



41
İstanbul Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve 
Sinir Hastalıkları SUAM

Dahili Tıp Bilimleri Nöroloji Doçent 2
Nöroloji alanında doçent unvanına sahip olmak. Otoimmün ansefalitler ve paraneoplastik sendromlar
konusunda çalışması olmak. 

42 İstanbul Başakşehir Çam Sakura Şehir SUAM Cerrahi Tıp Bilimleri Kalp ve Damar Cerrahisi Doktor Öğretim Üyesi 3
Kalp ve Damar Cerrahisi uzmanı olmak. Aort kapağı implantasyonunda minimal invaziv teknikler
konusunda çalışması olmak.

43 İstanbul Erenköy Ruh ve Sinir Hastalıkları SUAM Dahili Tıp Bilimleri Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Doçent 1
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları alanında doçent unvanına sahip olmak. Panik bozuklukluğu olan
hastalarda retinal değişimler konusunda çalışması olmak. 

44 İstanbul Gaziosmanpaşa SUAM Dahili Tıp Bilimleri Acil Tıp Doktor Öğretim Üyesi 4
Acil Tıp uzmanı olmak. Acil koroner bypass cerrahisi yapılan hastaların hastane içi mortalitesinin
tahmininde lojistik klinik SYNTAX skorunun kullanımı konusunda çalışması olmak.  

45 İstanbul Haseki SUAM Dahili Tıp Bilimleri Enfeksiyon Hastalıkları Doktor Öğretim Üyesi 4
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji uzmanı olmak. Doğrulanan ve doğrulanmayan Covid
19 hastalarında klinik laboratuvar ve radyolojik bulguların karşılaştırılması konusunda çalışması
olmak.

46 İstanbul Kartal Dr. Lütfi Kırdar Şehir SUAM Dahili Tıp Bilimleri Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Doktor Öğretim Üyesi 2
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı olmak. Bipolar bozukluğu olan hastalarda engellilik ve yaşam
kalitesi üzerine dikkat eksikliği hiperaktivite bozukluğu alt gruplarının etkisi konusunda çalışması
olmak.

47 İstanbul Kartal Koşuyolu Yüksek İhsisas SUAM Dahili Tıp Bilimleri Kardiyoloji Doktor Öğretim Üyesi 4
Kardiyoloji uzmanı olmak. Akut koroner sendromu olan hastaların koroner trombüs yükünde
obezitenin rolü konusunda çalışması olmak. 

48 İstanbul Kartal Koşuyolu Yüksek İhsisas SUAM Dahili Tıp Bilimleri Kardiyoloji Doçent 2
Kardiyoloji alanında doçent unvanına sahip olmak. Hipertrofik kardiyomiyopatisi olan hastalarda
tiyol/disülfit homeostazisi konusunda çalışması olmak.

49 İstanbul SUAM Temel Tıp Bilimleri Tıbbi Biyokimya Doktor Öğretim Üyesi 1
Tıbbi Biyokimya uzmanı olmak. Laboratuvar uygulamalarında preanalitik kalite indikatörlerinin
kullanımı konusunda çalışması olmak.

50 İstanbul Sultan 2. Abdulhamid Han SUAM Dahili Tıp Bilimleri Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Doçent 1
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları alanında doçent unvanına sahip olmak. Bipolar bozukluğu olan
kadınlarda planlı olmayan gebelikler ve kontrasepsiyon konusunda çalışması olmak.

51
İzmir Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve Cerrahisi 
SUAM

Temel Tıp Bilimleri Tıbbi Biyokimya Profesör 1
Biyokimya (Klinik Biyokimya) alanında doçent unvanına sahip olmak. Romatoid artriti olan
hastalarda kitotriozidaz aktivitesinin biyobelirteç olarak kullanımı konusunda çalışması olmak.

52 İzmir Tepecik SUAM Cerrahi Tıp Bilimleri Kalp ve Damar Cerrahisi Profesör 1
Kalp ve Damar Cerrahisi alanında doçent unvanına sahip olmak. Obez hastalarda sağ anterior
minitorakotomi ile aort kapağı replasmanının sonuçları konusunda çalışması olmak.

53 İzmir Tepecik SUAM Dahili Tıp Bilimleri Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Profesör 1
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanında doçent uvnanına sahip olmak. Adölesanlarda açıklanamayan
göğüs ağrısı ile depresyon ve bozulmuş emosyonel durum arasındaki ilişki konusunda çalışması
olmak.

54 İzmir Tepecik SUAM Dahili Tıp Bilimleri Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Profesör 1
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları (Neonatoloji) alanında doçent unvanına sahip olmak. Yeni doğanlarda
miyelomeningoselin postnatal cerrahisi konusunda çalışması olmak. 

55 İzmir Tepecik SUAM Dahili Tıp Bilimleri Kardiyoloji Doçent 1
Kardiyoloji alanında doçent unvanına sahip olmak. Hemodiyaliz hastalarında atrial fibrilasyonun
tahmininde atrial elektromekanik gecikmenin değerlendirilmesi konusunda çalışması olmak.

56 Kayseri Şehir SUAM Dahili Tıp Bilimleri Aile Hekimliği Doçent 1
Aile Hekimliği alanında doçent unvanına sahip olmak. Pandemi sürecinde evde karantina uygulanan
65 yaş üstü bireylerde ölüm ve Covid 19 anskiyetesi konusunda çalışması olmak. 

57 Kocaeli Derince SUAM Dahili Tıp Bilimleri Enfeksiyon Hastalıkları Doçent 1
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji alanında doçent unvanına sahip olmak. Brusella
epididimo-orşiti olan hastaların klinik ve laboratuvar özellikleri konusunda çalışması olmak.



58 Trabzon Kanuni SUAM Cerrahi Tıp Bilimleri Kalp ve Damar Cerrahisi Profesör 1
Kalp ve Damar Cerrahisi alanında doçent unvanına sahip olmak. Yaşlı hastalarda kalp cerrahisi
sonrası renal hasar üzerine preoperatif nütrisyonel durum skorlarının etkisi konusunda çalışması
olmak. 

59 Van SUAM Cerrahi Tıp Bilimleri Genel Cerrahi Doçent 1
Genel Cerrahi alanında doçent unvanına sahip olmak. Metilen mavisi ile özofagojejunostominin
anastomotik bütünlüğünün intraoperatif test edilmesi konusunda çalışması olmak.

60 Van SUAM Cerrahi Tıp Bilimleri Göz Hastalıkları Doktor Öğretim Üyesi 5
Göz Hastalıkları uzman olmak. Retinal ven oklüzyonu olan hastalarda koroidal kalınlık üzerine
intravitreal dekzametazon implantının etkisi konusunda çalışması olmak.

61 Van SUAM Cerrahi Tıp Bilimleri Göz Hastalıkları Doktor Öğretim Üyesi 5
Göz Hastalıkları uzmanı olmak. Subklinik keratokonusun belirlenmesinde kombine biyomekanik ve
tomografik model konusunda çalışması olmak.

62 Van SUAM Cerrahi Tıp Bilimleri Göz Hastalıkları Doktor Öğretim Üyesi 5
Göz Hastalıkları uzman olmak. Korneal neovaskülarizasyon modelinde kinaz inhibitörünün etkisi
konusunda çalışması olmak. 

63 Van SUAM Cerrahi Tıp Bilimleri Üroloji Doktor Öğretim Üyesi 5
Üroloji uzmanı olmak. ESWL sonrası taşın durumunu belirlemede triple D skorunun geçerlilik ve
güvenilirliği konusunda çalışması olmak.

64 Van SUAM Dahili Tıp Bilimleri Kardiyoloji Doçent 1
Kardiyoloji alanında doçent unvanına sahip olmak. Yeni tanı almış hipertansiyon hastalarında sabah
kan basıncındaki artışın tesbitinde sistemik immün enflamasyon indeksinin kullanımı konusunda
çalışması olmak.

65 Van SUAM Dahili Tıp Bilimleri Kardiyoloji Doktor Öğretim Üyesi 5
Kardiyoloji uzmanı olmak. Fragmente QRS dalgası ile alkolik olmayan yağlı karaciğer ve
interventriküler septum kalınlığı arasındaki ilişki konusunda çalışması olmak

66 Van SUAM Dahili Tıp Bilimleri Kardiyoloji Doktor Öğretim Üyesi 5
Kardiyoloji uzmanı olmak. Yeni tanı almış hipertansiyon hastalarında aort akım ilerleme hızı ile sol
ventrikül hipertrofisi arasındaki ilişki konusunda çalışması olmak.

67 Van SUAM Dahili Tıp Bilimleri Kardiyoloji Doktor Öğretim Üyesi 5
Kardiyoloji uzmanı olmak. Akut koroner sendromda serum kalsiyum ile trigliserid-glukoz indeksi
arasındaki geçici ilişki konusunda çalışması olmak. 

68 Van SUAM Dahili Tıp Bilimleri Nöroloji Doktor Öğretim Üyesi 5 Nöroloji uzmanı olmak. Migren ve frontositriatal ağ bozuklukları konusunda çalışması olmak


